

Reisswolf Finland on dokumentinhallinnan edelläkävijä, jonka tarjonta kattaa kokonaisratkaisun asiakirjan koko elinkaarelle. Toimintaamme ohjaavat lait, asetukset ja kansainväliset sopimukset ja suositukset sekä yritysten väliset puitesopimukset. Sitoudumme noudattamaan ISO-standardeihin perustuvaa johtamisjärjestelmää, joka sisältää ISO 9001 ja ISO 14001 laatu- ja ympäristöstandardien mukaiset vaatimukset. Näin varmistamme, että palvelumme lunastavat asiakkaidemme odotukset.

Koko toimintamme ajan periaatteemme on ollut asiakkaan luottamuksen säilyttäminen kaikissa prosessin vaiheissa. Tässä olemme myös onnistuneet täydellisesti. Luottamuksen säilyttämisen on taannut vakinainen, arkistoalalle koulutettu ja sitoutunut taustatarkistettu henkilökunta, jonka vaihtuvuus on ollut erittäin vähäistä. Ehkäisemme terveysongelmien ja tapaturmien syntymistä työssä ennakoimalla mahdolliset tilanteet yhdessä henkilöstömme kanssa. Kannustamme henkilöstöämme jatkokouluttautumaan ja olemme erittäin joustavia työaikojen suhteen henkilöstön perhe-elämän ja työelämän tasapainottamiseksi.

Arvioimme säännöllisesti toimintaympäristöämme ja sen muutosten vaikuttavuutta omaan liiketoimintaamme. Ennakoimme liiketoiminta- ja ympäristövahinkojen syntymistä oman liiketoimintamme riskien sekä toimittajariskien arvioinnilla. Seuraamme lakien ja velvoitteiden muutoksia samalla arvioiden muutosten vaikutusta liiketoimintaamme. Sitoudumme jatkuvaan parantamiseen liiketoimintamme laadun sekä ympäristösuorituskyvyn osalta turvaten molempien jatkuvuuden toiminnassamme.

Minimoimme päätöksiemme ja toimintojemme ympäristövaikutukset ja olemme sitoutuneet ympäristön pilaantumisen ehkäisyyn. Tuhoamme tietoaineisto toimitetaan teollisuuden raaka-aineeksi, minkä ansiosta säästyy neitseellisiä raaka-aineita, vettä, energiaa ja tuotannonaikaisia hiilidioksidipäästöjä. Kiinnitämme erityistä huomiota kuljetuskaluston huoltoon ja ylläpitoon sekä kuljetusten päästöjen vähentämiseen, joilla pyrimme mahdollisimman vähäiseen ympäristökuormitukseen. Asetamme toiminnallemme tavoitteita ja mitaamme prosessiemme tehokkuutta sekä palvelun laatua. Tiedotamme henkilöstöllemme ja palveluntuottajillemme laatu- ja (ympäristö)tavoitteemme ja näin varmistamme koko toimitusketjun vaatimustenmukaisuuden.

Rovaniemellä 29.joulukuuta 2017

Reisswolf Finland



Pertti Heikkinen
Toimitusjohtaja